АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.08.2021                                                                                                  № 275
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2019 №92 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района, Глава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета 	 поселения Омского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.04.2019	№92 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
	- в пункте 2 слова «Реестр источников доходов бюджета» заменить словами «Под перечнем источников доходов».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию, а также размещению на сайте 	 поселения Омского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2022.
3. Контроль за исполнением решения возложить на.

Глава сельского поселения
                                         А.В.Гречко